
POSTANOWIENIE 

PRZEWODNICZĄCEGO SEJMIKU WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO 

z dnia 18 września 2024 r. 

zmieniające ogłoszenie wyborów do Rady Seniorów Województwa Dolnośląskiego 

 

Na podstawie §5 Statutu Rady Seniorów Województwa Dolnośląskiego stanowiącego 

załącznik do uchwały nr LVIII/1228/23 Sejmiku Województwa Dolnośląskiego z dnia 14 

września 2023 r. w sprawie nadania Statutu Rady Seniorów Województwa Dolnośląskiego (Dz. 

Urz. Woj. Doln. z 2023 r., poz. 5271) Przewodniczący Sejmiku Województwa Dolnośląskiego 

postanawia, co następuje: 

§1. W postanowieniu Przewodniczącego Sejmiku Województwa Dolnośląskiego z dnia 23 

kwietnia 2024r. w sprawie ogłoszenia wyborów do Rady Seniorów Województwa 

Dolnośląskiego §1 otrzymuje brzmienie:   

„§1. Ogłaszam wybory do Rady Seniorów Województwa Dolnośląskiego, które odbędą się  

w dniach od 2 września do 14 października 2024 r.”. 

§2. Niniejsze postanowienie podaje się do publicznej wiadomości przez:  

1) zamieszczenie na stronie BIP Urzędu Marszałkowskiego Województwa Dolnośląskiego; 

2) przesłanie drogą elektroniczną do urzędów gmin oraz starostw powiatowych na terenie 

Województwa Dolnośląskiego. 

 

Przewodniczący Sejmiku 

Województwa Dolnośląskiego 

   

Jerzy Pokój 


		2024-09-18T09:12:33+0000




